[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО
Октябрьский район
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	а
	119

	сентября
	220
	116
	  г.

	№   308

	п. Сергино

О внесении изменений в постановление администрации
сельское поселение Сергино от 05.12.2013 №283
«О квалификационных требованиях для
замещения должностей муниципальной службы
в администрации сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в Приложение 1 постановления администрации сельское поселение Сергино от 05.12.2013 №283 «О квалификационных требованиях для  замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения» (далее- Приложение)  следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 1 Приложения слово «профессиональное» исключить;
1.2. в подпункте 2.1. пункта 2 Приложения слова «профессиональное» исключить;
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте органом местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                  О.В. Гребенников

image1.jpeg